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Mpuem nuwm,
HavMeHoBaHue 6nga

3aBTpak
Kawa pucosas
MOSIOYHas
Yali c caxapom
ByTtep6posab! ¢
Macsiom
WToro:
3aBTpak 20i

HanuTok
KNC/TOMOJIOYHbI
"CHexXoK"

NToro:

Obep,

YecHokK

Vkpa osoLHas
PacconbHuk
NEHVHrpaacknii
CwmeTaHa B cyn
Msaco ana cyna
3eneHb B cyn
MyAWHT pbIGHbIN
KapTodhensHoe
nope

Coyc ToMaTHbIi
KomnoT u3 cmecu
CyXOohpyKTOB*
Xneb6 pxaHoii
NToro:
YNNOTHEHHBI
NoNAHUK
Omnet
HaTypasibHbIiA

HanuTok u3 nnogos
LLUNMOBHUKa*

Conb*

Mepcukn

Cnolika ¢
nosuanom*

Xne6 niieHnYHbIiA

WToro:
MToro 3a geHb:

WToro cpegHee 3a
10 pgHeii:

CTOMMOCTb pauyoHa:
CTOMMOCTb MO NaHy

CpefHsisi CTOMMOCTb
3a 10 gHeli:

ExeaHeBHOe MEHI0
Ha 4 nmonga 2023 .

OHepreTuye
Macca MuwieBas LEHHOCTb, T ckan
nopuum LLeHHOCTb
6enkn KUpbI yrneeogpl (kKaun)
203 7,004 5,278 36,033 221,676
200 0,2 0,04 49
5/3?10 2,59 7,981 15,455 143,771
440 9,793 13,259 51,528 414,447
201 5,628 6,834 22,11 172,86
201 5,628 6,834 22,11 172,86
3 0,195 0,015 0,897 4,5
82 2,187 5,467 9,567 85,143
200 1,904 4,104 30 99,6
10 0,3 1 0,275 11,3
25 6,5 4,2 63,5
2 0,052 0,012 0,08 0,6
79 12,443 3,654 5,63 104,379
130 2,756 3,545 18,191 120,475
25 0,425 1,125 1,95 20
200 15 44,206 173,46
43 2,838 0,516 14,706 76,119
799 31,099 23,637 125,402 759,076
120 12 12,3 2,4 167,7
200 0,7 18,312 71,02
5
152 1,368 0,152 14,44 61,712
69 5,165 13,061 43,145 165,876
46 4,37 0,518 26,841 132,02
592 23,603 26,03 105,138 598,328
2 032 70,124 69,761 304,178 1 944,711
76,312 66,233 305,327 2 035,654
PY6.
215 py6.
150,23 py6.

B1

0,071

0,053
0,124

0,056

0,056
0,002
0,055

0,066

0,013

0,069
0,113

0,005
0,02

0,077
0,42

0,06

0,01

0,061
0,091

0,092
0,313
0,913

1,089

ButamuHbl, Mr

B2

0,213
0,01
0,032
0,255

0,257

0,257
0,002
0,055
0,053

0,025
0,04
0,004
0,099

0,095
0,005
0,08

0,034
0,492

0,33

0,13

0,122
0,091

0,035
0,707
1,71

4,875

M. .

Moanuce
it- >,

0,974

0,1

1,074

1,809

1,809
0,3
11,07
5,64
0,063

0,602
9,369
0,7
2,5

32,244

0,18

220

15,2

0,063

235,443
270,57

183,003

"YTBEPXXIAIO"
3asepyowmii MAJOY ropoga
HwxHeBapToscka [,C NelO Besnouka
Fonosuxa C. A

. 3 wmona 2023 1.

MwuHepasibHble
BellecTsa, Mr

Ca

197,824
4,4
9,831
212,055

243,21

243,21
5,4
40,385

16,8

7,5
4,46
48,634

32,101
5
57,9

15,05
242,231

81,84

12,4

18,4
30,4

25,113

13,225
181,378
878,874

878,384

Fe

0,436
0,86

0,655
1,952

0,201

0,201
0,045
0,957
0,744

0,025
0,4
0,032
0,79

0,953
0,175
1,56

1,677
7,358

1,92

5,06

0,145
0,912

0,726

1,093
9,856
19,367

17,716



